
Totaloversikt DBK Tid Totaloversikt MIF Tid

Ferdinand Edmann Kavn 00:13:44 Inge Ravnås 00:13:43

Morten Ranvik 00:13:53 Geir Olsen 00:13:48

Ole Johan Kvan 00:14:15 Tore Lae 00:13:53

Håkon Kylland 00:14:16 Bjørn Svendsen 00:13:54

Jakob Vinje 00:15:26 Rune Haugen 00:14:00

Annemarie Ranvik 00:17:22 01:28:56 Asbjørn Olsen 00:14:21 01:23:39

Gry Mile Helgesen 00:17:47 Steffan Engstrøm 00:14:30

Lene Lothe 00:18:08 Olaf Haug 00:14:36

Linn Ryen 00:14:47

Vidar Avdal 00:14:50

Christian B. Pedersen 00:15:13

Jonas Hegaard 00:15:15

Geir Bodahl 00:15:17

Tom Henrik Rogstad 00:15:27

Øivind Kjørmo 00:16:03

Marianne Bergquist 00:17:33

Monica Gudbrandsen 00:18:08

Bjørg Bergland 00:18:46

Aud Kjemperud 00:19:42

Eirin Asmyhr Roa 00:20:11

Grete Bergland 00:22:55

Nr.1 MIF 01:23:39

Nr.2 DBK 01:28:56

10-mannspokal (de beste fra 36 år -minimum 8 løper)

DBK MIF

Geir Olsen 00:13:48

Tore Lae 00:13:53

Bjørn Svendsen 00:13:54

Asbjørn Olsen 00:14:21

Olaf Haug 00:14:36

Vidar Avdal 00:14:50

Geir Bodahl 00:15:17

Øivind Kjørmo 00:16:03

Marianne Bergquist 00:17:33

Bjørg Bergland 00:18:46 02:33:01

Aud Kjemperud 00:19:42

Grete Bergland 00:22:55

Nr.1 MIF 02:33:01

Nr.2 DBK

5-mannspokal (de beste over 46 år -minimum 4 løpere)

DBK MIF

Geir Olsen 00:13:48
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Asbjørn Olsen 00:14:21

Vidar Avdal 00:14:50

Øivind Kjørmo 00:16:03

Aud Kjemperud 00:19:42 01:18:44

Grete Bergland 00:22:55

Nr.1 MIF 01:18:44

Nr.2 DBK

Damepokal 15-35 år (minimum 4 løpere)

DBK MIF

Ingen pokal utdelt

Damepokal 36 år og eldre (minimum 4 løpere)

DBK MIF

Annemarie Ranvik 00:17:22 Marianne Bergquist 00:17:33

Gry Mile Helgesen 00:17:47 Bjørg Bergland 00:18:46

Lene Lothe 00:18:08 Aud Kjemperud 00:19:42

Grete Bergland 00:22:55 01:18:56

Nr.1 MIF 01:18:56

Nr.2 DBK

Bestemannspremier

15-20 år 21-35 år

Inge Ravnås 00:13:43 MIF Rune Haugen 00:14:00 MIF

36-45 år 46 år og eldre

Tore Lae 00:13:53 MIF Geir Olsen 00:13:48 MIF

Kvinner 15-35 år Kvinner 36 år og eldre

Linn Ryen 00:14:47 MIF Annemarie Ranvik 00:17:22 DBK


